UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:         /GM-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Tĩnh, ngày       tháng 6 năm 2022

GIẤY MỜI

Tham gia tập huấn nghiệp vụ lập hồ sơ điện tử, quản lý hồ sơ điện tử

  Thực hiện Kế hoạch số 115/KH-UBND ngày 18/4/2022 của UBND tỉnh về

việc ban hành Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2022;

Sở Nội vụ tổ chức tập huấn nghiệp vụ lập hồ sơ điện tử, quản lý hồ sơ điện tử đối với

công chức, viên chức liên quan ở cấp tỉnh, cấp huyện như sau:

 Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nội vụ; đại diện lãnh đạo và công chức tham mưu các

Phòng chuyên môn Sở Nội vụ: Công chức viên chức; Cải cách hành chính - Văn thư

lưu trữ; Văn phòng Sở.

- Đại diện Công ty Cổ phần tin học Tân Dân (Báo cáo viên).

- Các sở, ban ngành cấp tỉnh: công chức phụ trách công nghệ thông tin và

công chức trực tiếp làm công tác văn thư lưu trữ.

- Đại diện Lãnh đạo và viên chức phụ trách quản lý hệ thống phần mềm quản

lý văn bản và hồ sơ công việc của Trung tâm Công báo - Tin học (thuộc Văn phòng

UBND tỉnh).

- Đại diện Lãnh đạo và viên chức phụ trách công nghệ thông tin của Trung

tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh.

- UBND cấp huyện: công chức tham mưu quản lý nhà nước về văn thư lưu trữ

thuộc Phòng Nội vụ hoặc Cơ quan Tổ chức - Nội vụ; công chức phụ trách công nghệ

thông tin; công chức trực tiếp làm công tác văn thư lưu trữ tại Văn phòng UBND các

huyện, thanh phố, thị xã.

(Có Danh sách các đơn vị, địa phương mời tham gia tập huấn kèm theo).

Thời gian:  02 ngày; bắt đầu từ  7 giờ 30 phút ngày 13/6/2022 (Thứ hai).

Địa điểm: Hội trường Khách sạn Sailing Tower Hotel, số 02, Đại lộ Xô Viết

Nghệ Tĩnh, thành phố Hà Tĩnh.

Lưu ý: Các đơn vị tham gia tập huấn bố trí máy tính xách tay (tải sẵn file mềm

Danh mục hồ sơ cơ quan năm 2022) để thực hành cập nhật Danh mục lên phần

mềm.

Sở Nội vụ đề nghị đơn vị, địa phương cử công chức, viên chức tham gia đúng

thời gian, thành phần nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời dự;

- GĐ, PGĐ Sở;
- Văn phòng Sở (để bố trí);

- Phòng CCVC (để biết);

- Lưu: VT, CCHC-VTLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trường Sinh

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ, ĐỊA PHƯƠNG THAM DỰ TẬP HUẤN

(Kèm theo Giấy mời số             /GM-SNV ngày         /6/2022 của Sở Nội vụ)

STT Tên cơ quan, tổ chức Số người Ghi chú

I Cơ quan hành chính cấp tỉnh 40

1 Sở Công thương 02

2 Sở Giáo dục và Đào tạo 02

3 Sở Giao thông Vận tải 02

4 Sở Kế hoạch và Đầu tư 02

5 Sở Lao động - TB và Xã hội 02

6 Sở Ngoại vụ 02

7 Sở Nông nghiệp và PTNT 02

8 Sở Tài nguyên và Môi trường 02

9 Sở Văn hoá - TT và Du lịch 02

10 Sở Xây dựng 02

11 Sở Y tế 02

12 Thanh tra tỉnh 02

13 Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh 02

14
Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và Hội

đồng nhân dân tỉnh
02

15 Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh 02

16 Sở Nội vụ 02

17 Sở Thông tin và Truyền thông 02

18 Sở Tư pháp 02

19 Sở KH và CN 02

20 Sở Tài chính 02

II UBND cấp huyện 39

1 UBND thành phố 03

2 UBND huyện Thạch Hà 03

3 UBND huyện Cẩm Xuyên 03

4 UBND thị xã Hồng Lĩnh 03

5 UBND huyện Can Lộc 03

6 UBND huyện Đức Thọ 03

7 UBND huyện Hương Sơn 03

8 UBND huyện Hương Khê 03

9 UBND huyện Kỳ Anh 03

10 UBND thị xã Kỳ Anh 03

11 UBND huyện Lộc Hà 03

12 UBND huyện Nghi Xuân 03

13 UBND huyện Vũ Quang 03

III Các đơn vị mời tham gia 05

1 Trung tâm Thông tin - Công báo - Tin học 02

2 Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh 03

 Tổng cộng 84

		Maitruongsinh.snv@hatinh.gov.vn
	2022-06-06T09:17:43+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-06-06T09:40:17+0700

		2022-06-06T09:40:39+0700

		2022-06-06T09:40:53+0700